
 
Město Vimperk 

Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 
Odbor hospodářský a bytový 

pracoviště: náměstí Svobody 8/3, 385 17 Vimperk 
 

Váš dopis zn:    
Ze dne:    
Číslo jednací:   
Spisová značka:  Ústav znalectví a oceňování při 

Vysoké škole technické a ekonomické 
v Českých Budějovicích 
Ing. Tomáš Krulický, BBA 
Okružní 517/10 
370 01  ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Vyřizuje: Ing. Martin Kalous 
Telefon: 388 402 257, 724 176 542 
E-mail: martin.kalous@mesto.vimperk.cz 
Dat. schránka: 9ydb7vm 
Datum: 2020-04-30 

 
O B J E D N Á V K A   

č. HB 289/2020   
 
 

Objednáváme u Vás dle dohody znalecký posudek na stanovení ceny v místě a čase obvyklé 
nemovitostí v zastavěném území, dle územního plánu v ploše smíšené obytné SO – stav 
s historickými budovami ve Steinbrenerově ulici ve Vimperku, vše v katastrálním území 
Vimperk. Součástí ocenění pak také stanovení ceny případných nákladů na demolici některých 
zchátralých objektů vedených bez čp./če.   
Další podrobnosti budou dohodnuty při místním šetření za účasti zástupců vlastníků 
nemovitostí. 
 
 
LV č. 2410   

KOVÁŘ TRADE COMPANY s.r.o., Steinbrenerova 3, 385 01 
Vimperk - Vimperk I 

IČO  256 48 985  

 
• parc. č. 112/2 – zastavěná plocha a nádvoří 249 m2  se stavbou bez čp./če.              

- objekt k bydlení 
• parc. č. 113 – zastavěná plocha a nádvoří            849 m2  se stavbou čp. 3 - objekt 

k bydlení „dům U slona“ 
Pozn. nemovitosti jsou zatíženy zástavními právy a exekučními příkazy k prodeji 
 
 
LV č. 2807   

DiTun - 2000/CZ s.r.o., Petržílkova 1435/31, 158 00 Praha - 
Stodůlky 

IČO 261 52 037  

 
• parc. č. 114 – zastavěná plocha a nádvoří  336 m2  se stavbou bez čp. 4 - 

objekt k bydlení 
• parc. č. 115/2 – zastavěná plocha a nádvoří 369 m2  společný dvůr 

• Pozn. nemovitosti jsou zatíženy zástavními právy a exekučními příkazy k prodeji 
 
 
 

Celkovou částku nám vyfakturujte na naši uvedenou adresu. 

 



Fakturační adresa:  
Město Vimperk  
Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČO: 250 805  
DIČ: CZ00250805  
Datová schránka: 9ydb7vm 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Kalous, tel: 388 402 257, 724 176 542, martin.kalous@mesto.vimperk.cz 

 

Prohlašujeme, že jsme plátci DPH. 

Předpokládaná cena do 70.000 Kč včetně DPH.  
 
Termín dodání červenec 2020 
 
 
Objednavatel: Město Vimperk 
 
 
 
 
Ing. Martin Kalous, v. r. 
vedoucí odboru hospodářského a bytového  
 
 
           
    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106 a) zákona 
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného 
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým 
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani 
z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se 
v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 


